
Nyhedsbrev september Ebeltoft Golfclub 

  

• 1. Kvadrat Match 

• 2. Golffestival 

• 3. klubmesterskab 

• 4. Medlemsmøde 

• 5. Sponsor og medhjælpermatch 

  

  

       

1 Kvadrat match 2025 

Der blev afholdt den traditionelle  Kvadratmatch d. 17/8. Der var 72 deltagere, som spillede en 
greensome – turnering i dejligt og flot solskinsvejr. Matchen blev flot ledet af Henrik Krogh og 
Lis Pedersen. 

Vindere i A-rækken: 1. Bente Jørgensen og Bent Jørgensen 62 slag. 2. Anton Degn og Marcel 
Vendelbo 64 slag. 3. Gitte Tirstrup Andreassen og Jørn Kjeldsen 64 slag. 4. Andreas Møller og 
Finn Høgsgaard 65 slag. 

Vindere i B-rækken: 1. Palle Adamsen og Kaj Jensen 62 slag. 2. Erik Pedersen og Gitte 
Sejersen 64 slag. 3. Lise Kjær og Jørgen Kjær 64 slag. 4 Jan Jørgensen og Peter Krogh 64 slag. 

Vi takker Kvadrat for de fine præmier og matchlederne for den fint tilrettelagte match. 

2 Golffestival 

Ebeltoft golfclub afholdt i uge 34 golffestival, hvor greenfee-spillere kunne komme og spille 
hele ugen for kun 250kr incl en festival-platte fra CafeTo. Det må siges, at det blev en succes, 
idet op mod 250 grenfee-gæster spillede banen i løbet af ugen. Susanne B. Jensen, Gitte 
Veggerby og Lars P. Jørgensen udførte et stort arbejde i løbet af ugen, idet alle gæster blev 
modtaget og vejledt i receptionen. Der var ligeledes en starter på hul 1. Der var stor ros til 
arrangementet og god mad fra gæsterne. Fredag kl. 16.00 til ? var der fredagsbar med live-
musik ved Jesper Grant. 80-100mennesker deltog. Det var en virkelig hyggelig aften med god 
mad og musik. Stor tak til festivalgruppen for veludført arbejde. Vi håber, at de vil gentage 
succesen samme uge næste år. 

3 klubmesterskab 



I weekenden 6-7 september blev der afholdt det årlige klubmester. 32spillere deltog i hhv. 
slagspil og stableford. Alle spillede både lørdag og søndag.  

Resultat i slagspil rækken: 

Klubmester Herrer:  Mikael lykke 151 slag  

Runner up Morten Post 153 slag 

Klubmester damer:  Brigitte Kambeck Andersen 144 slag 

Runner up:  Annette Kambeck Andersen 154 slag 

Resultat i Stableford Mesterskab: 

A-rækken: Mester Kresten Riis-Jensen 74 point 

                      Runner up: Kasper Degn 73 point 

B-rækken: Mester  Ervin Pedersen 75point 

                      Runner up Morten Egelund 74 point 

Hele turneringen blev afviklet i flot vejr med en del tilskuere til finalen søndag eftermiddag. 
Stor tak til Allan Steen for veludført match-ledelse. Tak til Paradis Is for gratis is søndag 
eftermiddag. Vi takker også NYBOLIG for at sponsorere de mange flotte præmier. 

4 Medlemsmøde 

Tirsdag d.16. september kl 19.00 blev der afholdt medlemsmøde i klubhuset. 50 – 60 
medlemmer var mødt op. Der var en god, positiv og uformel dialog mellem de fremmødte og 
bestyrelsen. Referat vil blive lagt på hjemmesiden senere. 

5 sponsor og medhjælper match 

Der vil blive afholdt turnering for Sponsorer, Udvalg, Kik, og frivillige d. 4 oktober. Matchen er 
kun for indbudte deltagere, som vil modtage en særskilt invitation. 

  

 Husk at tilmelde jer Føtex Open match søndag d. 21 september. Tilmelding på  golfbox 
senest fredag d. 19 september kl 12.00 

  

Venlig hilsen 
Bestyrelsen 

Ebeltoft Golfclub 
v/Erik Pedersen 


